12/02/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1674126

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1674126 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2021 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.011795/2021-53

João Pessoa-PB, 11 de Fevereiro de 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar os servidores: Márcia Batista da Fonseca (Professora do Departamento
de Economia - SIAPE 1488475), André Alves da Costa Toledo (Técnico
Administrativo - SIAPE 3037689), Bento Correia de Sousa Neto (Técnico
Administrativo - SIAPE 1991288), Edna Gomes Pinheiro (Professora do
Departamento de Ciência da Informação - SIAPE 290121), Geraldo Magela de
Andrade (Professor do Departamento de Gestão Pública - SIAPE 2181948),
Hermann Atila Hrdlicka (Professor do Departamento de Gestão Publica - SIAPE
1873938), José Rômulo Batista Xavier Júnior (Técnico Administrativo - SIAPE
2329459), Lea Adriana Figueiredo de Souza (Técnico Administrativo - SIAPE
2409004), Lucilene Klenia Rodrigues Bandeira (Professora do Departamento de
Ciência da Informação - SIAPE 1739440) e Ubervaldo Lima de Vasconcelos Júnior
(Técnico Administrativo - SIAPE 2100794), para sob a presidência da primeira,
constituírem a Comissão Interna de Biossegurança do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas.

Esta Portaria entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 11/02/2021 19:20 )
ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO

DIRETOR
Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/02/2021 e o código de verificação:

3bd68b2d84

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf